
Horizontální žaluzie
ISOLINE, PRIM, LOCO, UNIVERSAL

Návod k zaměření

Nejprve si připravte metr, tužku a papír.



Návod k zaměření

Šířka:
 
Šířka žaluzie se měří od levé po pravou zasklívací lištu (případně
od  silikonového nebo gumového těsnění (měříme tzv. světlou šířku).  
Pro kontrolu možné křivosti oken měříme ve třech místech (nahoře,
uprostřed a dole) a následně od nejmenší hodnoty odečteme 2 mm.  
 

Horizontální žaluzie  
ISOLINE, PRIM, LOCO, UNIVERSAL

Hodnoty se uvádí v milimetrech (mm).
 
 

Výška:  
 
Výška žaluzie se měří od horní
po spodní zasklívací lištu
(případně od silikonového nebo 
gumového těsnění (měříme tzv. 
světlou výšku). K naměřené
hodnotě doporučujeme  
přičíst 10mm (aby žaluzie
po montáži dokonale sedla
na spodní zasklívací lištu).
 

1



Návod k zaměření

Délka řetízku:  
Standardně (pokud hodnota není uvedena) se řetízek vyrábí
v délce 2/3 výšky žaluzie. Na vyžádání po předchozí konzultaci
je možné dodat i jinou než je standardní délku. 

Horizontální žaluzie
ISOLINE, PRIM, LOCO, UNIVERSAL

Hodnoty se uvádí v milimetrech (mm).

Počet podložek:  
 
Počet podložek závisí na hloubce zasklívací lišty. Měří se od čela  
zasklívací lišty (nebo rámu) po sklo. Potřebný počet podložek se pak určí 
pomocí přiložené tabulky.
 

Tabulka výšky nábalu lamer při úplnem vytažení. 

2


